
nr wniosku 72/2023/222/1 72/2023/222/2 72/2023/222/3 72/2023/222/4 72/2023/222/5 72/2023/222/6 72/2023/222/7 72/2023/222/8

Wnioskodawca   

Imię i nazwisko

Paweł Hintzke Angelika Śladewska Paweł Jeka Rafał Szornak Anna Franczyk
Małgorzata 

Pawlikowska
Aleksandra Jeka Joanna Dopke

1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 1 1 1 1 1 1 1 1

8 1 1 1 1 1 1 1 1

11 x x x x x x x x

12 1 1 1 1 1 1 1 1

Parytet
36,36% 36,36% 36,36% 36,36% 36,36% 36,36% 36,36% 36,36%

3 1 1 1 1 1 1 1 1

5 1 1 1 1 1 1 1 1

6 1 1 1 1 1 1 1 1

9 x x x x x x x x

10 x x x x x x x x

13 1 1 1 1 1 1 1 1

14 1 1 1 1 1 1 1 1

Parytet
45,45% 45,45% 45,45% 45,45% 45,45% 45,45% 45,45% 45,45%

2 x x x x x x x x

7 1 1 1 1 1 1 1 1

15 1 1 1 1 1 1 1 1

10 x x x x x x x x

6 1 1 1 1 1 1 1 1

4 1 1 1 1 1 1 1 1

11 x x x x x x x x

Parytet
36,36% 36,36% 36,36% 36,36% 36,36% 36,36% 36,36% 36,36%

Liczba oceniających 11 11 11 11 11 11 11 11

OK OK OK OK OK OK OK OK

OK OK OK OK OK OK OK OK

OK OK OK OK OK OK OK OK

wykluczony wykluczony

sektor społeczny

sektor rybacki

sektor publiczny

X nieobecny przy głosowaniu

X wykluczony w celu zachowania parytetu

Głosowanie w dniu 31.10.2023

LEGENDA



nr wniosku

Wnioskodawca   

Imię i nazwisko

1

4

8

11

12

Parytet

3

5

6

9

10

13

14

Parytet

2

7

15

10

6

4

11

Parytet

Liczba oceniających

wykluczony

X

X

Głosowanie w dniu 31.10.2023

LEGENDA

73/2023/222/1 73/2023/222/2 73/2023/222/3 73/2023/222/4

Equibba Natalia 

Klebba

GR INVEST Gracjan 

Romanowski

White Smiles 

Stomatologia 

Precyzjna

Wypoczynek dzieci i 

młodzieży Daniel 

Konkol

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

x x x x

1 1 1 1

36,36% 36,36% 36,36% 36,36%

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

x x x x

x x x x

1 1 1 1

1 1 1 1

45,45% 45,45% 45,45% 45,45%

x x x x

1 1 1 1

1 1 1 1

x x x x

1 1 1 1

1 1 1 1

x x x x

36,36% 36,36% 36,36% 36,36%

11 11 11 11

OK OK OK OK

OK OK OK OK

OK OK OK OK

wykluczony

sektor społeczny

sektor rybacki

sektor publiczny

nieobecny przy głosowaniu

wykluczony w celu zachowania parytetu

Głosowanie w dniu 31.10.2023


